СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от26  апреля 2024 г.

№ 10-234
Об отмене решения совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 24 декабря 2012 года № 10-156 «Об утверждении схемы теплоснабжения Шугозерского сельского поселения»
На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом Шугозерского сельского поселения, совет депутатов Шугозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 24 декабря 2012 года № 10-156 «Об утверждении схемы теплоснабжения Шугозерского сельского поселения».
2. Признать утратившей силу актуализацию схемы теплоснабжения Шугозерского сельского поселения, утвержденную решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 28 октября 2022 года № 10-161.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

4. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Шугозерского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/shugozero.
Глава муниципального образования
Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области

Р.П. Чекенюк